

# ~出雲ジュニア交流プログラム~

■スケジュール(予定)■

	<b>■</b> ス	ケシ:	ュール(予定)■	
	日程	日付	行程	食事
	1	7月30日 : 8月20日 (日)	※ () 内は2班8/20の時間となります。 伊丹空港 → (JAL2347便) → 出雲空港 === 昼食:島根ワイナリー === 11:35発	朝:× 昼:○ 夕:○
5	2	7月31日 ・ 8月21日 (月)	06:30起床 7:00~キャンプ村で朝食  現地交流  キャンプ村 === いかだづくり体験 == 昼食:温泉ゆらり === キャンプ村 08:00発 9:00~12:00 入浴:12:10~12:30 昼食:12:30~13:00  現地交流 15:00~17:00 体験プログラム 伝統芸能一式飾り作り 17:30~ バーベキューパーティー 19:00~ 夜光虫観察クルージング&花火大会  【宿泊:夢の森うさぎキャンプ村】	朝:〇 昼:〇 夕:〇
	3	8月01日 - 8月22日 (火)	07:00起床(キャンプ村で朝食)  現地交流  キャンプ村 === 出雲日御碕にて海洋漂流物研究プログラム === 09:00発 09:30~11:30  昼食 === ジオパークの観光 === 出雲空港 → (JAL2356便) → 伊丹空港 11:30~12:10 12:20~13:30 14:30頃着/15:35発 16:25着	朝:〇 昼:〇 夕: <b>×</b>

## 出雲ジュニア交流 プログラム概要

ご縁の国島根県 出雲市へ2泊3日のキャンプ旅へ。初対面の人たちとドキドキの出発!

最初は戸惑う子供たちも、プログラム参加者たちと一緒に様々な体験・経験をしていく中で、すぐに打ち解けるはず!最初は 長いと思っていた3日間のプログラムも、あっという間に過ぎるはずです!

キャンプでの共同生活、日本の伝統芸能の神楽を鑑賞し、海洋漂流物(海洋漂流ゴミ)の実情を学び、いかだ作り体験では協力作業等、様々なプログラムを通じ「縁」はもちろん、人との絆や人との輪(和)を築いていきます。本プログラムにお子様を参加させませんか?

プログラムを通して沢山の縁をもらい大きく成長した姿が見れるはずです!

#### \*旅行条件\*

研修名: 出雲ジュニア交流プログラム2023

研修期間: 1班2023年7月30日(日)~8月01日(火)【3日間】

2班2023年8月20日(日)~8月22日(火)【3日間】

研修費用 80,000 円

\*2023年4月01日現在の運賃・料金を基準しています。

**募集人員** 26名(最少催行人員20名)

\*最少催行人員に満たない場合には、旅行条件・旅行代金が変更になる場合もあります。

対象 小学4年生~中学3年生

申込締切 2023年5月25日(木) 【先着順】

添乗員 無:伊丹空港より全行程、団体スタッフが同行いたします。

(現地では現地ボランティア・団体スタッフもお世話いたします)

宿泊施設 夢の森うさぎキャンプ村

住所: 〒699-0761 島根県出雲市大社町鷺浦1013-1

電話: 0853-53-6060

#### ●旅行代金に含まれるもの:

①航空運賃:伊丹空港⇔出雲空港の往復航空運賃(普通席)

②国内交通費:貸切バス代、駐車代

③現地研修費用:見学費用(ガイド込)、体験費用、宿泊費用(3~6名様1室/相部屋となり、他のお客様と同室

となります)、行程に記載の食事(朝食2回/昼食3回/夕食2回)

④同行費用:団体構成員経費、バス乗務員経費

#### ●旅行代金に含まれないもの:

①国内旅行傷害保険料:別途ご案内いたします。

②食事費用:日程表記載以外のもの

③個人諸費用:お小遣い、お土産代等個人的費用

●お申込方法: 当社所定の申込書提出及びお申込金(20,000円)をお振込後契約成立となります。

#### 取消料について:

- 1)旅行開始日の前日から起算してさかのぼって21日目にあたる日以前の解除:無料
- 2)旅行開始日の前日から起算してさかのぼって20日目にあたる日以降の解除(3~6を除く):旅行代金の20%
- 3)旅行開始日の前日から起算してさかのぼって7日目にあたる日以降の解除(4~6を除く):旅行代金の30%
- 4)旅行開始日の前日の解除:旅行代金の40%
- 5)当日の解除(6を除く): 旅行代金の50%
- 6)旅行開始後の解除または無連絡不参加:旅行代金の100%

#### ●当プログラムは募集型企画旅行でのお取り扱いです。

詳しい旅行条件を記載した書面をお渡しいたしますので、事前にご確認の上、お申込ください。

### \*主催・共催・後援\*

主催:一般社団法人 Kidsの杜

共催:株式会社アーク・スリー・インターナショナル 後援:大阪市PTA協議会、滋賀県PTA連絡協議会

<観光庁長官登録旅行業第1409号><(社)日本旅行業協会(JATA)正会員><ボンド保証会員>

<総合旅行業務取扱管理者: 荒木 克周>

営業時間:10:00~17:00(土・日・祝日・年末年始休業)

**お問合せ・お申し込み先:** 一般社団法人Kidsの杜 <u>TEL:0120-457-300</u> (㈱アーク・スリー・インターナショナル共通)



